
/ # / 

TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartus, 

848 
nr. 

17. aprill i n 97^ 19 .a. 

0. Lutsu nim Tartu Linna Keskraamatukogu 
nõukogu kodukorra ja koosseisu kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 
p 2 ja rahvaraamatukogu seaduse § 7 ning lähtudes Tartu Linnavalit­
suse 28. märtsi 1996. a korraldusega nr 436 kinnitatud 0. Lutsu nim 
Tartu Linna Keskraamatukogu põhikirja punktidest 13, 14 ja 15, 
Tartu Linnavalitsus 
o t s u s t a b : 
1. Kinnitada 0. Lutsu nim Tartu Linna Keskraamatukogu nõukogu 

kodukord vastavalt korralduse lisale 1. 
2. Kinnitada 0. Lutsu nim Tartu Linna Keskraamatukogu nõukogu 

koosseis vastavalt korralduse lisale 2. 
3. Korraldus jõustub vastuvõtmise momendist. 

ToivQ^Jullinen 
abil/innapea linnasekretäri kt 

( 



/f, 

Lisa 1 
Tartu Linnavalitsuse 17.04.97. a 
korraldusele nr 848 

0. Lutsu nim Tartu Linna Keskraamatukogu nõukogu 
k o d u k o r d 

I . Ü l d s ä t t e d 

1. 0. Lutsu nim Tartu Linna Keskraamatukogu nõukogu (edaspidi 
nõukogu) on Tartu Linnavalitsuse poolt vastavalt rahvaraamatu­
kogu seadusele moodustatud ja raamatukogu põhikirja alusel kin­
nitatud kodukorra järgi alaliselt tegutsev organ. 

2. Nõukogu juhindub oma tegevuses seadustest ja teistest õigusakti­
dest ning käesolevast kodukorrast. 

3. Nõukogu on viieliikmeline, selle esimeheks on linnavalitsuse 
liige. 

II. Ülesanded 
4. Nõukogu vaatab läbi ja kooskõlastab raamatukogu direktori poolt 

koostatud eelarve projekti enne selle esitamist linnavalitsuse 
rahandusosakonnale. 

5. Nõukogu vaatab läbi raamatukogu tööplaani ja tegevuse aasta­
aruande. 

6. Nõukogu vaatab läbi raamatukogu direktori poolt tehtud raamatu­
kogule mittevajaliku kirjanduse, auviste ja teiste infokandjate 
tasuta üleandmise või müümise ettepanekud. 

7. Nõukogu kooskõlastab raamatukogu direktori ettepanekul enne 
kinnitamiseks esitamist raamatukogu poolt osutatavate tasuliste 
teenuste hinnad. 

8. Nõukogu aitab kaasa raamatukogu finantseerimiseks täiendavate 
vahendite leidmisele ja taotlemisele. 

9. Nõukogu arutab läbi raamatukogu direktori poolt ettevalmistatud 
raamatukogu arengukava ning teeb ettepanekud selle tutvustamiseks 
linnarahvale. 

10. Nõukogu teeb koostöös raamatukogu direktoriga linnavalitsusele 
ettepanekuid raamatukogutöö ja lugejateeninduse paremaks korral­
damiseks Tartu linnas. 

11. Nõukogu arutab läbi ja teeb linnavalitsusele ettepanekuid enne 
raamatukogu põhikirja, raamatukogu kasutamise eeskirja ja 
raamatukogu nõukogu kodukorra kinnitamist ja muutmist. 



/ f f 

2 

III. Töökorraldus 
12. Nõukogul on õigus saada tööks vajalikku informatsiooni raamatu­

kogu osakondadelt ja harukogudelt, kutsuda nõukogu istungile 
arutatavate küsimustega seotud raamatukogu töötajaid. 

13. Nõukogu istungitel osaleb sõnaõigusega raamatukogu direktor või 
tema poolt määratud asendaja. Raamatukogu direktori ettepanekul 
ja nõukogu nõusolekul võivad istungitel osaleda ka teised raama­
tukogu töötajad. 

14. Nõukogu istungid toimuvad vastavalt vajadusele, kuid mitte har­
vemini kui kord kvartalis. 

15. Nõukogu valib oma liikmete hulgast aseesimehe ja sekretäri. 
16. Nõukogu istungi kutsub kokku ja seda juhatab esimees, tema ära­

olekul aseesimees. Kokkukutsumise õigus on ka vähemalt kolmel 
nõukogu liikmel. Kokkukutsumine toimub viie kalendripäevase 
etteteatamisega. Kõigi nõukogu liikmete nõusolekul võib ette­
teatamise tähtaeg ka lühem olla. 

17. Nõukogu istungite materjalid valmistavad ette ja asjaajamist 
korraldavad raamatukogu direktor ja nõukogu sekretär koostöös 
nõukogu esimehega. 

18. Nõukogu on otsustusvõimeline, kui istungist võtab osa peale 
esimehe või teda asendava aseesimehe veel vähemalt kaks liiget. 
Nõukogu istungeid protokollib sekretär. Protokollile kirjutavad 
alla istungi juhataja ja protokollija. Protokolle säilitatakse 
alalisel. 

19. Nõukogu teeb otsuseid häälteenamusega, häälte võrdsel jaotumisel 
on otsustav istungi juhataja hääl. Eriarvamusele jäänu soovil 
tema arvamus protokollitakse. 

IV. Reorganiseerimine ja tegevuse lõpetamine 
20. Nõukogu esimehel on õigus algatada liikme väljaarvamine nõu­

kogust, kui liige ei ole kestvalt osalenud nõukogu töös ning 
teha ettepanek linnavalitsusele uue liikme määramiseks. 

21. Nõukogu kodukorra või koosseisu muutmise ning nõukogu tegevuse 
lõpetamise otsustab linnavalitsus vastavalt kehtivale õigus­
korrale. 



Lisa 2 
Tartu Linnavalitsuse 17.04.97. a 
korraldusele nr 848 

0. Lutsu nim Tartu Linna Keskraamatukogu nõukogu 
k o o s s e i s 

Esimees: 
Liikmed: 

Toivo Jullinen 
Madis Ligi 
Marianne Menning 
Ädu Neemre 
Elle Tarik 

abilinnapea 
linnavolikogu liige 
kultuuriosakonna peaspetsialist 
eelarve alal 
raamatukogu lasteosakonna 
juhataja 
raamatukogu Välis-Eesti sektori 
raamatukoguhoidj a 

Toomas Hlio 
linnasekretäri kt 


